АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
восьмого созыва

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ АРХАНГЕЛЬСКОГО ОБЛАСТНОГО

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

» июня 2024 года № ^3 р

г. Архангельск

О формировании конкурсной комиссии
по проведению конкурса на лучшую
организацию работы представительных
органов муниципальных районов,
муниципальных и городских округов
Архангельской области

В соответствии с Положением о конкурсе на лучшую организацию работы
представительных органов муниципальных районов, муниципальных и городских
округов Архангельской области, утвержденным постановлением Архангельского
областного Собрания депутатов от 13 декабря 2023 года № 162:

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса
на лучшую организацию работы представительных органов муниципальных
районов, муниципальных и городских округов Архангельской области (далее
также - конкурсная комиссия) в количестве 14 человек.

2. Утвердить персональный состав конкурсной комиссии
согласно приложению к настоящему распоряжению.

3. Установить, что организационно-техническое обеспечение работы
конкурсной комиссии осуществляется аппаратом Архангельского областного
Собрания депутатов.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Е.В. Прокопьева

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению председателя

Архангельского областного
Собрания депутатов

от «Лб7» июня 2024 года № р

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению конкурса на лучшую организацию работы

представительных органов муниципальных районов, муниципальных
и городских округов Архангельской области

1. Прокопьева
Екатерина
Владимировна

- председатель Архангельского областного Собрания
депутатов, председатель конкурсной комиссии

2. Чесноков
Игорь
Александрович

- заместитель председателя Архангельского областного
Собрания депутатов, председатель комитета
Архангельского областного Собрания депутатов
по вопросам государственного управления, местному
самоуправлению и развитию институтов гражданского
общества, заместитель председателя конкурсной
комиссии

3. Андреечев
Игорь
Сергеевич

- заместитель руководителя администрации - директор
правового департамента администрации Губернатора
Архангельской области и Правительства
Архангельской области (по согласованию)

4. Багрецов
Андрей
Вячеславович

- депутат Архангельского областного Собрания
депутатов, представитель фракции «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» в Архангельском областном Собрании
депутатов

5. Белова
Светлана
Юрьевна

- исполняющая обязанности начальника управления
общественных связей, информации и мониторинга
аппарата Архангельского областного Собрания
депутатов

6. Гревцов
Александр
Викторович

- депутат Архангельского областного Собрания
депутатов, руководитель фракции КПРФ
в Архангельском областном Собрании депутатов

7. Губанов
Георгий
Николаевич

- депутат Архангельского областного Собрания
депутатов, руководитель фракции ЛДПР
в Архангельском областном Собрании депутатов

8. Каракин - депутат Архангельского областного Собрания
Андрей депутатов, руководитель фракции «НОВЫЕ ЛЮДИ»
Евгеньевич в Архангельском областном Собрании депутатов

9. Кондакова
Лия
Александровна

10. Опехтин
Михаил
Ильич

11. Петрова
Мира
Александровна

12. Попова
Ирина
Владимировна

13. Черненко
Олег
Витальевич

14. Чечулин
Александр
Сергеевич

заместитель начальника организационного управления
аппарата Архангельского областного Собрания
депутатов

председатель комиссии по территориальному
развитию, местному самоуправлению, развитию
сельских территорий, поддержке социально
ориентированных НКО, ТОС, этике и регламенту
Общественной палаты Архангельской области
(по согласованию)
ведущий консультант отдела по работе с органами
местного самоуправления департамента по внутренней
политике и местному самоуправлению администрации
Губернатора Архангельской области и Правительства
Архангельской области (по согласованию)
ведущий консультант отдела по обеспечению
законодательной деятельности правового управления
аппарата Архангельского областного Собрания
депутатов
депутат Архангельского областного Собрания
депутатов, руководитель фракции «СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ»
в Архангельском областном Собрании депутатов
глава городского округа Архангельской области
«Город Новодвинск», представитель ассоциации
«Совет муниципальных образований Архангельской
области» (по согласованию)